

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระหาด หมู่ที่ 2 บริเวณเส้นหลังวัดประชุมทอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 238.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,428.00 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 2 จุด ให้อ่างเสริมดินตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นหลังวัดประชุมทอง บ้านกระหาด หมู่ที่ 2 ตำบลกระหาด อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลกระหาด อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ตามแบบเลขที่ ทถ.-2-203

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 481/2567 สั่ง ณ วันที่ 7 ตุลาคม 2567 เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อถนนเดิมแล้วบดทับ (รื้อพื้นที่ทางลูกรังเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อถนนเดิมแล้วบดทับ (รื้อพื้นที่ทางหินคลุกเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานเกรดปรับแต่งถนนทางเดิม งานกลางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	1,428.00	3.76	5,369.28	1.3642	5.13	7,324.77
4	งานตัดดินชั้นฐานทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	71.40	485.00	34,629.00	1.3642	661.64	47,240.88
9	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
10	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. (Strength 280 Ksc.)	ตร.ม.	1,428.00	422.00	602,616.00	1.3642	575.69	822,088.75
11	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	24.00	180.00	4,320.00	1.3642	245.56	5,893.34
12	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	114.00	138.00	15,732.00	1.3642	188.26	21,461.59
13	รอยต่อตามยาว (LONGTUDINAL JOINT)	ม.	238.00	60.00	14,280.00	1.3642	81.85	19,480.78
14	งานนำหลัทางวัสดุเสริมปิดขอบไหล่ทาง ชนิด ดินถม	ลบ.ม.	21.42	42.50	910.35	1.3642	57.98	1,241.90
15	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดท่อ ๑ 0.30 ม.	ม.	14.00	470.00	6,580.00	1.3642	641.17	8,976.44
16	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดท่อ ๑ 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานอื่นๆ (ถ้ามี)		-	-	-	-	-	-
	รวมยอดยกไป				684,436.63			933,708.45

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย × FF	ราคากลาง
	รวมยอดยกมา				684,436.63			933,708.45
			-		-	-	-	-
รวมราคาค่างานต้นทุน					684,436.63	รวมราคากลาง		
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								
(ตัวอักษร)						(เก้าแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		
[] ขนาดหรือเนื้อที่					1,428.00	ตร.ม.	[] เฉลี่ยราคาประมาณ	653.85 บาท/ตร.ม.
						933,708.45		
						933,700.00		